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LIMITED EDITION
SET I VEGLAVE
ME NËNSHKRIM TË REINHOLD WÜRTH

BASHKË,
ME SYNIM TË MIRË!
Për çdo set të shitur, Würth dhuron 2 euro për
organizata bamirëse joqeveritare.
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29 pjesë. Edicion special i kufizuar me nënshkrim të Reinhold Würth. Me çelës me aprion të 

dyfishtë dhe ekstenzion si dhe aksesorët më të përdorshëm bita dhe çelës-koka të shkurta.

▸  Vegla me sipërfaqe të zezë

▸  Aksesorë me kod të ngjyrave për identifikim të lehtë të dorëzës së kaçavidës

▸  Kallëp shpuze me finish karboni

Nr. art:  0714 202 0 

Pak/Set 1

Çmimi me TVSH/për Set

11995

31 pjesë. Edicion i kufizuar me nënshkrim të Reinhold Würth. Përmban turjela të 

cilësisë së lartë, novatore, mbajtës magnetik të bitave ¼ '', bitat më të përdorshëm 

dhe majat e kaçavidave magnetike për përdorim me vidhuese.

▸   Turjela e parë spirale me gjeometri të shkallëzuar të majës, ekskluzivisht vetëm në Würth, për shpime

rrethore manuale të precizitetit të lartë, në çelik të fortësisë deri 1,000 N / mm², derdhje hekuri,

8995

SET I ÇELËSAVE ARPION SET I KAÇAVIDAVE / TURJELAVE

Përmbajtja e setit
16 x ¼’’ bita 25 mm: PH 1, 2, 3; PZ 1, 2; slot 0,6x3,5 mm, 0,8x5,5 mm;
kokë gjashtëkëndore 3, 4, 5, 6 mm; TX10, TX15, TX20, TX25, TX30
10 x ¼’’ çelësa koka, 18 mm: 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 mm
1 x ¼‘‘ përshtatës 6-këndor në 4-këndor për çelësa koka
1 x çelës i dyanshëm arpion
1 x Ekstenzion (zgjatues)
Kuti cilësore metalike ekskluzive me nënshkrim të Reinhold Würth

Nr. art: 0714 202 0
Pak/Set 1
Çmimi për 1 set 69,95/Set
Çmimi për 2 sete 64,95/Set
Çmimi për 3 sete 59,95/Set

Përmbajtja e setit
5 x turjela spirale HSS DIN 338 SMART STEP 4,0, 5,0, 6,0, 8,0, 10,0 mm
1 x ¼‘‘ mbajtës magnetik i bitave
10 x ¼‘‘ Bit 25 mm AW 10, 20, 25, 30, 40, PH1, 2, 3, PZ 1, 2
10 x ¼‘‘ Bit 25 mm slot 0,6x3,5 mm, 0,8x5,5 mm, TX 10, 15, 20, 25, 30, 6-këndor 3, 4, 5 mm
5 x ¼‘‘ çelësa - aksesorë magnetik 7, 8, 3/8“, 10, 13 mm
Kuti cilësore metalike ekskluzive me nënshkrim të Reinhold Würth

Nr. art: 0624 932 020
PU/Set 1
Çmimi për 1 set 89,95/Set
Çmimi për 2 sete 84,95/Set
Çmimi për 3 sete 79,95/Set
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alumin, plastikë, metale me ngjyrë, dru i fortë dhe i butë

▸ Mbajtës i bitave, edicion i kufizua , me opsion shpejtmontues me vetëm njërën dorë 

▸  Bita me kode me ngjyra për vendosje të lehtë në dorëz të kaçavidës

▸ Kallëp shpuze me finish arboni

Nr. Art: 0624 932 020 

Pak/Set 1

Çmimi me TVSH/për Set6995

14995




